
ZARZĄDZENIE NR 285/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 17 lipca 2012 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, 
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 
247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 
67, poz. 572, Nr. 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

Id: B7569C11-00DD-4824-876D-94A147E72E6E. Przyjety Strona 1
————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 285/2012 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 17 lipca 2012 r. 

Załącznik do Zarządzenia 

I. Religia: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - ksiądz Tomasz Świerczyński 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kielcach, Al. Legionów 4 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Bożena Kropisz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Jacek Sabat 

d)
 

eksperci: - Maria Kaleta 

  - Anna Tuz 
   

2) Egzaminowany nauczyciel                        -  Urszula Celibała 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Kielcach, Al. Legionów 4 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Bożena Kropisz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Jacek Sabat 

d)
 

eksperci: - Maria Kaleta 

  - Anna Tuz 
   

Id: B7569C11-00DD-4824-876D-94A147E72E6E. Przyjety Strona 1
————————————————————————————————————————————————————



3) Egzaminowany nauczyciel                     - Jolanta Rzepa 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Bożena Kropisz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

d)
 

eksperci: -Maria Kaleta 

  -Anna Tuz 
   

4) Egzaminowany nauczyciel                  - Arkadiusz Karczyński 

Zespół Szkół Ogólnokształcącacy Nr 8 w Kielcach, ul. Górników Staszicowskich 22A 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO -  Bożena Kropisz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Małgorzata Pawłowska 

d)
 

eksperci: - Maria Kaleta 

  - Anna Tuz 
   

5) Egzaminowany nauczyciel                   - Adam Starzyk 

Szkoła Podstawowa Nr 25 w Kielcach, ul. Jurajska 7 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO -  Bożena Kropisz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Sylwester Ozga 

d)
 

eksperci: - Maria Kaleta 

  - Anna Tuz 
   

————————————————————————————————————————————————————
Id: B7569C11-00DD-4824-876D-94A147E72E6E. Przyjety Strona 2



II. Matematyka: 

1) Egzaminowany nauczyciel                  - Jolanta Młodawska 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Kielcach , ul. Dobromyśl 44 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO -  Bożena Kropisz 

c)
 

Dyrektor Ośrodka - Szymon Baumel 

d)
 

eksperci: - Maria Kaleta 

  - Anna Tuz 
   

2) Egzaminowany nauczyciel               - Magdalena Palacz 

III Liceum Ogólnokształcące im.C. K. Norwida w Kielcach, Jagiellońska 4 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO -  Bożena Kropisz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Rafał Nowak 

d)
 

eksperci: - Maria Kaleta 

  - Anna Tuz 
   

Id: B7569C11-00DD-4824-876D-94A147E72E6E. Przyjety Strona 3
————————————————————————————————————————————————————



III. Informatyka: 

Egzaminowany nauczyciel                  - Agnieszka Grabda 

Zespół Szkól Informatycznych w Kielcach, ul. J. Houke Bosaka 1 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO -  Bożena Kropisz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Kazimierz Mądzik 

d)
 

eksperci: - Maria Kaleta 

  - Anna Tuz 
   
IV. Wychowanie przedszkolne: 

1) Egzaminowany nauczyciel                  - Iwona Bożęcka 

Przedszkole Samorządowe Nr 4 w Kielcach , ul. Kujawska 21, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Magdalena Dąbrowska 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Przedszkola - Beata Balińska 

d)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 
2) Egzaminowany nauczyciel                  - Renata Szybalska 

Przedszkole Samorządowe Nr 32 w Kielcach , ul. Kasprowicza 5, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Magdalena Dąbrowska 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Przedszkola - Dorota Drej 

d)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 

Id: B7569C11-00DD-4824-876D-94A147E72E6E. Przyjety Strona 4
————————————————————————————————————————————————————



3) Egzaminowany nauczyciel                  - Izabela Lawrenc 

Przedszkole Samorządowe Nr 14 w Kielcach , ul. Kalcytowa 15, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Magdalena Dąbrowska 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Przedszkola - Grażyna Gromiec 

d)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 
4) Egzaminowany nauczyciel                  - Dorota Masternak 

Przedszkole Samorządowe Nr 40 w Kielcach , ul. J. Piłsudskiego 30, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Magdalena Dąbrowska 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Przedszkola - Anna Pasternak 

d)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 
V. Edukacja wczesnoszkolna, kształcenie zintegrowane: 

1) Egzaminowany nauczyciel                  - Beata Tomala 

Szkoła Podstawowa Nr 19 w Kielcach , ul. Targowa 3, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Piotr Ślusarczyk 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Dorota Mętrak 

d)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 

Id: B7569C11-00DD-4824-876D-94A147E72E6E. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



2) Egzaminowany nauczyciel                  - Katarzyna Pieczara 

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 2 w Kielcach , ul. Kryształowa 6, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Ośrodka - Kazimiera Nowak 

d)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 
VI. Wychowanie fizyczne: 

1) Egzaminowany nauczyciel                  - Katarzyna Bałchanowska 

Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy Nr 2 w Kielcach , ul. Kryształowa 6, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Ośrodka - Kazimiera Nowak 

d)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 
2) Egzaminowany nauczyciel                  - Bartłomiej Krawczyński 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach , ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

d)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 

Id: B7569C11-00DD-4824-876D-94A147E72E6E. Przyjety Strona 6
————————————————————————————————————————————————————



3) Egzaminowany nauczyciel                  - Artur Karyś 

Miejski Szkolny Ośrodek Sportowy w Kielcach , ul. Prosta 57, 

Skład komisji: 

 
a)
 

przewodniczący - Elżbieta Dudała 

b)
 

przedstawiciel KO - Luiza Błoniarz 

c)
 

Dyrektor Szkoły - Włodzimierz Gruszko 

d)
 

eksperci: - Jolanta Sabat 

  - Elżbieta Białek 

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————
Id: B7569C11-00DD-4824-876D-94A147E72E6E. Przyjety




